2024年３月13日

各 位

会 社 名 株式会社トラース・オン・プロダクト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤 吉  英 彦

 ( コ ー ド 番 号 6 6 9 6 東証グロース )

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 青 栁  貴 士

電 話 番 号 045-595-9966

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年１月期第４四半期（2023年11月１日～2024年１月31日）において、特別損失を計上いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  当社の無形固定資産の一部について「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、減損

損失８百万円を特別損失に計上しております。

２．業績に与える影響

  上記の特別損失の計上による業績への影響等につきましては、本日開示いたしました「2024年１月期 決

算短信〔日本基準〕（非連結） 」に反映しております。

以上